PAGE
2

 [image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.09.2013г.  № 404
О внесении  изменений  в постановление

Администрации муниципального образо-

вания Руднянский район Смоленской
области от 25.10.2012г. № 476 «О  протии-

водействии экстремистской деятельности
на территории муниципального образова-

ния Руднянский район Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения целостности и безопасности на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Уставом  муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от  25.10.2012г.№ 476 «О  противодействии экстремистской деятельности на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области» следующие изменения:
1. В приложении  №1:

- слова «Потапешкина В.В.- первый заместитель Главы Администрации муципального образования Руднянский район Смоленской области, председатель Координационного совета (далее – Совет)» заменить словами «Романенко В.А.- заместитель Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области, председатель Координационного совета (далее – Совет)»;
- слова  «Юденков Ю.А.  -     ведущий специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству Администрации  муниципального образования Руднянский район Смоленской области» заменить словами «Новиков С.Г.-  ведущий специалист по мобилизационной работе и секретному делопроизводству Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области».
2. Пункт 7 постановления  изложить в следующей редакции: «Контроль за
исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области В.А.Романенко».

Глава Администрации

муниципального образования                                                                    Л.Н. Дивакова